פרוטוקול ישיבה שלא מן המניין המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, יח' טבת, ה'תשע"ז, 16 בינואר 2017

נוכחים:

- ראש המועצה עודד רביבי
- חבר המועצה אבי חדידה
- חבר מועצה דורון כהן
- חבר המועצה מיכאל דהן
- חבר מועצה דובי שפיר
- חברת מועצה אורית סמואלס
- חברת מועצה נעמה טל
- חברת המועצה דבורה מלכי

משתתפים:

- מנכ"ל המועצה יהודה שווייגר
- גזבר המועצה שרון הורוביץ
- יועמ"ש המועצה עו"ד עקיבא סילבצקי
- מנהלת חשבונות רויטל קולין